
UCHWAŁA NR IV/9/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 17 grudnia 2014 r.

o zmianie uchwały Nr III/3/2014 Rady Gminy Gardeja z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie powołania 
komisji stałych Rady Gminy Gardeja oraz ustalenia ich składu osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 oraz art. 18 a. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zmianami) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje

§ 1. 

W uchwale Nr III/3/2014 Rady Gminy Gardeja z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie powołania komisji 
stałych Rady Gminy Gardeja oraz ustalenia ich składu osobowego wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1pkt III otrzymuje następujące brzmienie:

„III. KOMISJA OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I SOCJALNA działająca w zakresie spraw oświaty, 
kultury, zdrowia i spraw socjalnych.

W skład komisji wchodzi 7 osób:

1. Łukasz Kowalczyk

2. Zbigniew Duszyński

3. Lucyna Deja- Kowalska

4. Dorota Gontarska

5. Anna Kobrzyńska

6. Karolina Nowak

7. Elżbieta Stawarz.”.

§ 2. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Cykał

Id: 90A83AD3-B207-4498-B2DD-E04B6B1AAF8F. Podpisany Strona 1




